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Spendeneingänge 

1. bis 31. März 2020 
 

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön 

für die vorbildliche Unterstützung! 
 

 

 

 Spenden und Sammlungen ab 25,00 Euro 

 

 

Karl-Theodor-Molinari-Stiftung e.V. 

 

RUAG Defence, RUAG Schweiz AG 

anlässlich Förderpartnerschaft 2018/2019 

 

Kameradschaft ERH Wilhelmshaven 

 

Herr General a. D. 

Hans-Lothar Domröse 

 

Einsatzstaffel Counter-DAESH  

Al Azraq Jordanien 

 

Landesverband West 

anlässlich KDR.-Tagung 

 

Herr Oberstleutnant  

André Wüstner 

 

Soldatenkameradschaft Stiftung 1873 Mainz-Mombach 

 

Kameradschaft ERH Ulmen-Cochem 

anlässlich Jahresauftaktsveranstaltung 2020 

2.000,00 Euro 

 

2.000,00 Euro 

 

 

650,00 Euro 

 

500,00 Euro 

 

 

480,00 Euro 

 

 

440,00 Euro 

 

 

230,00 Euro 

 

 

150,00 Euro 

 

140,65 Euro 

 

 

 

Stresemannstraße 57 

10963 Berlin 

Tel.: 030  235 990 – 596 

Fax: 030  259 260 – 845 90 

svs@dbwv.de 
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Herr Oberstabsfeldwebel a. D. 

Walter Hans Dittmar 

anlässlich Trauerfall Oberstabsfeldwebel a. D. Klaus Bahn 

 

 

Spendenaufkommen Monat März 2020 

 

 

 

 

100,00 Euro 

 

 

 

 

6.690,65 Euro 

 

Spendenbehältnisse für die Soldaten- und Veteranen-Stiftung können gerne  

bei der Soldaten- und Veteranen-Stiftung angefordert werden. 

 

• telefonisch: 030 / 235 990 - 596  

• per E-Mail:  svs@dbwv.de 

 
 

Spendenkonto der SVS 
 
Volksbank Köln Bonn eG 
IBAN: DE51 3806 0186 0000 0300 40 
BIC: GENODED1BRS 

mailto:svs@dbwv.de

