# Vertrauen verbindet.



- Vorsitzender -

Stresemannstraße 57 10963 Berlin Tel.: 030 | 235 990 – 596 Fax: 030 | 259 260 – 845 90 svs@dbwv.de

## Spendeneingänge

### 1. bis 31. März 2020

# Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön für die vorbildliche Unterstützung!

#### Spenden und Sammlungen ab 25,00 Euro

Karl-Theodor-Molinari-Stiftung e.V.	2.000,00 Euro
RUAG Defence, RUAG Schweiz AG anlässlich Förderpartnerschaft 2018/2019	2.000,00 Euro
Kameradschaft ERH Wilhelmshaven	650,00 Euro
Herr General a. D. Hans-Lothar Domröse	500,00 Euro
Einsatzstaffel Counter-DAESH Al Azraq Jordanien	480,00 Euro
Landesverband West anlässlich KDRTagung	440,00 Euro
Herr Oberstleutnant André Wüstner	230,00 Euro
Soldatenkameradschaft Stiftung 1873 Mainz-Mombach	150,00 Euro
Kameradschaft ERH Ulmen-Cochem anlässlich Jahresauftaktsveranstaltung 2020	140,65 Euro

# Vertrauen verbindet.



Herr Oberstabsfeldwebel a. D. Walter Hans Dittmar anlässlich Trauerfall Oberstabsfeldwebel a. D. Klaus Bahn 100,00 Euro

#### Spendenaufkommen Monat März 2020

6.690,65 Euro

Spendenbehältnisse für die Soldaten- und Veteranen-Stiftung können gerne bei der Soldaten- und Veteranen-Stiftung angefordert werden.

• telefonisch: 030 / 235 990 - 596

• per E-Mail: svs@dbwv.de

#### Spendenkonto der SVS

Volksbank Köln Bonn eG

IBAN: DE51 3806 0186 0000 0300 40

BIC: GENODED1BRS